Importe

78181507 1 E48

Servicio de
lubricación,
cambio de
aceite
lavado y
engrasado,
colocar
cadena de
seguridad en
llanta de
refacción
Kit de
filtros y
aceite
CF15W40
Un candado
113

$6,334.48 $6,334.48

Subtotal: $6,334.48

IVA (16%) $1,013.52

Total: $7,348.00

SIETE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y
OCHO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|c7ecef0b-be1c-41ae-b626-b95ca5c34be0|2020-09-
18T19:44:30|Q